
UCHWAŁA NR 47/145/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pana Marka Burzyńskiego, wicedyrektora Zespołu Szkół Technicznych 
w Tczewie, do reprezentowania Powiatu Tczewskiego we wszelkich sprawach dotyczących 
uczestnictwa placówki w projekcie "Lokalny system aktywizacji społeczno-zawodowej 
w partnerstwie tczewskim - edycja II" (mechanizm ZIT) w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Osi Priorytetowej VI działania 6.1 
poddziałania 6.1.1

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Burzyńskiego, wicedyrektora Zespołu Szkół Technicznych  
w Tczewie, do reprezentowania Powiatu Tczewskiego we wszelkich sprawach dotyczących 
uczestnictwa placówki w projekcie "Lokalny system aktywizacji społeczno-zawodowej w partnerstwie 
tczewskim - edycja II" (mechanizm ZIT) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Osi Priorytetowej VI działania 6.1 poddziałania 6.1.1, w tym składania 
w imieniu i na rzecz Powiatu Tczewskiego oświadczeń woli i wiedzy, podpisania umowy i rozliczenia 
jej oraz prowadzenia dokumentacji związanej z projektem.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: BAF049F4-FE5B-4EA0-A0F9-E76ACB719FD4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Tczewskiego Nr VIII/67/2019 z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie
rozwiązania Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie, z siedzibą przy ul. Sobieskiego
10, wszelkie sprawy rozwiązanego Zespołu przejmuje Zespół Szkół Technicznych w Tczewie.

W związku z przyjęciem przez Zarząd Powiatu Tczewskiego Uchwały Nr 19/4/2019 z dnia 7 marca
2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na udział Zespołu Kształcenia Zawodowego w Tczewie
w charakterze lidera w projekcie "Lokalny system aktywizacji społeczno-zawodowej w partnerstwie
tczewskim - edycja II" (mechanizm ZIT) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego, w ramach Osi Priorytetowej VI działania 6.1 poddziałania 6.1.1 niezbędnym jest
wyznaczenie osoby, która mogłaby prowadzić projekt podczas usprawiedliwionej nieobecności
dyrektora. Osobą taką, jest wicedyrektor ZST Pan Marek Burzyński, który ma wiedzę i kompetencje
niezbędne do prawidłowej realizacji projektu.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: BAF049F4-FE5B-4EA0-A0F9-E76ACB719FD4. Uchwalony Strona 1




